
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2023 № 116 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 22.02.2023 № 97 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

30.11.2022 № 459 „Про продовження строку перебування малолітнього *** у 

сім’ї патронатного вихователя Волошиної О.Б.“ виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради від 22.02.2023 № 97 „Про продовження строку перебування 

малолітнього *** у сім’ї патронатного вихователя Волошиної О.Б.“, виклавши 

його в новій редакції: 

„2. Продовжити з 09.03.2023 дію договору про патронат над дитиною від 

09.09.2022 на період воєнного стану та протягом одного місяця після його 

припинення.“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


